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| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din

e e e e e e e AL

Concurs

Distanta

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

Sincronizare
Por. imbarcati:
Nr.| Serie inel
crt
001 RO 22
002 RO 22
003 RO 22
004 RO 22
005 RO 22
006 RO 22
007 RO 22
008 RO 22
009 RO 22
010 RO 22
011 RO 22
012 RO 22
013 RO 22
014 RO 22
015 RO 22
016 RO 22
017 RO 22
018 RO 22
019 RO 22
020 RO 22
021 RO 22
022 RO 22
023 RO 22
024 RO 22
025 RO 22
026 RO 22
027 RO 22
028 RO 22
029 RO 22
030 RO 22
031 RO 22
RO 22
RO 22
RO 22
RO 22

00001 752753
+044.37.01, 3

20.05.23 17:16:27

GPS

20.05.23 17:16:27 +000
20.05.23 17:16:27

039

464561
242856
464565
464560
246033
242852
257453
257475
257462
278796

14959
257486
253627
242861
257474
278797
246031

77920
278800

11660
257454
257476
242855

14961
257478
242858
257451
278791
278792
253626
257468

14960

14989
242860

GUT

GUT

GUT

Nr.inel
Senzor
DAF30F07
DA548727
DA330582
DA5485A8
DA5484(C5
DA548581
DADCODC1
DA5483F1
DA12B914
DA1294E1
DAC2A2C1
DA548733
DA5485D6
DA54856C
DA54842F
DAD278F6
DA330600
DA548574
DA5486E3
DAF4012D
DA5484D6
DA54849C
DA548630
DA5484EF
DA548639
DA548536
DA5486EF
DAB3964B
DA5485ER
DA1D86E7
DACA7B03
DA12C304
DA5486EC
DA3300DF
DA10BOED

Loc lansare
Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic

21.05.23 18:05:07 |

Tanase Constantin

+026.15.44,8

21.05.23 18:05

Ceas BENZING 21.05.23 18:05
Por. sositi 031
e e R I SR Fom—dm ooy
Sosire Nr. |Nom|Sec
Data Ora Ant Nr.
e T S e SR R
21.05 08:53:05.2 01|022|0K
21.05 08:56:02.8 02027 |0K
21.05 08:56:11.9 01014 0K
21.05 08:57:50.4]| 02 029 |0OK
21.05 08:58:33.0| 02 026 |OK
21.05 09:00:51.6| 01 003 [OK
21.05 09:02:02.5| 01 009 [0OK
21.05 09:03:06.2 01|031(0K
21.05 09:03:10.1| 01 008 |OK
21.05 09:03:45 8 02021 (0K
21.05 09:05:24.5 01|010|0K
21.05 09:05:27.9 01|037|0K
21.05 09:18:13 7 02039 |0K
21.05 09:28:07.0 02032 0K
21.05 09:29:37.8 01/034|0K
21.05 09:29:41 5| 01/018|0K
21.05 09:29:43.3| 01 012 |0OK
21.05 09:30:16.3 02033 |0K
21.05 09:36:23.0| 02 023 |OK
21.05 09:44:20.4 01{006|0K
21.05 09:45:18.6 01|030|0K
21.05 09:46:43.8 01036 0K
21.05 09:49:34.2 01028 |0K
21.05 09:53:50.6 01|005|0K
21.05 09:55:06.6| 02 024 |OK
21.05 10:39:03 4| 02|038|0K
21.05 10:39:33.1| 01 001 |0OK
21.05 10:55:41.8| 01 020 (0K
21.05 10:58:24.5| 01 035 |0K
21.05 11:10:43 4 02|013|0K
21.05 11:12:22 5 02|007|0K
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
———————————————— oy
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:03
:03

GPS
+000



din

______________________ +

21.05.23 18:05:07 [

Concurs 1 Loc lansare
Distanta : Data lansarii
Cod columbofil: 00001 752753 Columbofil Tanase Constantin
Latitudine : +044.37.01,3 Longitudine +026.15.44, 8
Ceas Atomic : 20.05.23 17:16:27 GPS Ceas Atomic 21.05.23 18:05:03 @ps
Ceas BENZING : 20.05.23 17:16:27 +000 Ceas BENZING 21..05.23 18:05:03 +000
Sincronizare : 20.05.23 17:16:27
Por. imbarcati: 039 Por. sositi 031
BT A At sttt T S e el e Ll R SRR R e e el L
Nr Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec|0Obs.
ert are |Senzor Data Ora Ant Nr.
S A A et e i aieie ettt TR SRS M s B e g
RO 22 242863 M|GUT |DA5485Aa5 Por. nesosit 018
RO 22 253604 M|AB DA5485D7 | Por. nesosit 021
RO 22 253621 F|GUT |DA12B83F Por. nesosit 022
RO 22 257472 F|GUT |DA934A72 Por. nesosit 030
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VEAC v Ve Tu 04
b [}
N B MIQ;QOG-L.
Semnaturi : / Crescator % ‘“Comi¥ia control Imbarcare/Desigilare
Versiune Sw : RO-04.01 Cod concurs 032449 gserie ceas : 244960
Antena Club : BENZING 48907284 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare : 80001C54

Ant.: 01:38800190-1 02:38802374-1
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